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Katedra

Tutor

Katedra anglistiky a amerikanistiky
Platon, Moyzesova 9

Mgr. Karin Sabolikova, PhD.
(karin.sabolikova@upjs.sk)

Katedra filozofie
Aristoteles, Moyzesova 9

Mgr. Klaudia Kovacova
(klaudia.kovacoval@student.upjs.sk)

Katedra germanistiky
Aristoteles, Moyzesova 9

Mgr. Alexandra Popovicova, PhD.
(alexandra.popovicova@upjs.sk)

Katedra historie
Platon, Moyzesova 9

doc. ThDr. Peter Borza, PhD.
(peter.borza@upjs.sk)

Katedra pedagogickej psychologie a psychologie zdravia
Sokrates, Moyzesova 9

PhDr. Anna Janovska, PhD.
(anna.janovska@upjs.sk)

Katedra pedagogiky
Aristoteles, Moyzesova 9

PaedDr. Michal Novocky, PhD.
(michal.novocky @upjs.sk)

Katedra politolégie
Platon, Moyzesova 9

Mgr. Jan Ruman, PhD.
(jan.ruman@upjs.sk)

Katedra psycholégie
Sokrates, Moyzesova 9

PhDr. Bibiana Kovaéova Holevova, PhD.

(bibiana.kovacova.holevova@upjs.sk)
Mgr. Ester Nosalova — pre 1PSYb
(ester.nosalova@student.upjs.sk)

Katedra klasickej filoléogie
Aristoteles, Moyzesova 9

doc. Mgr. Jana Balegova, PhD.
(jana.balegova@upjs.sk)

Katedra slovakistiky, slovanskych filolégii a komunikacie
Aristoteles, Moyzesova 9

PhDr. Iveta Bonova, PhD.
(iveta.bonova@upjs.sk)

Katedra socidlnej prace
Sokrates, Moyzesova 9

Mgr. Magdaléna Hovanova, PhD.
(magdalena.hovanova@upjs.sk)

Centrum jazykovej pripravy
Aristoteles, Moyzesova 9

Mgr. Zuzana Kolaftikova, PhD.
(zuzana.kolarikova@upjs.sk)

Studijni poradcovia - titori §tidia na PF UPJS
pre medziodborové a ucitel'ské Stud. programy FF UPJS

Ustav

Tutor

I:Jstav biologickych a ekologickych vied
Srobarova 2

RNDr. Mariana Kolesarova, PhD.
(mariana.kolesarova@upjs.sk)

Ustav geografie
Jesenna 5

Mgr. Marian Kulla, PhD.
(marian.kulla@upjs.sk)

Ustav informatiky
Jesenna 5

RNDr. Juraj Sebej, PhD.
(juraj.sebej@upjs.sk)

Ustav matematickych vied
Jesenna 5

RNDr. Igor Fabrici, Dr. rer. nat.
(igor.fabrici@upjs.sk)




